
UCHWAŁA NR LXIII/73/2023 

RADY POWIATU W KIELCACH 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie dostosowania Statutu Rady Seniorów Powiatu Kieleckiego 

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy o samorządzie gminnym, 
ustawy o samorządzie powiatowym oraz ustawy o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz Uchwałą Nr XXX/50/2021 Rady 
Powiatu w Kielcach z dnia 26 maja 2021 r. zmieniająca Uchwałę Nr XXV/109/2020 Rady 
Powiatu w Kielcach z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy 
Powiatu Kieleckiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego w 2021 r. uchwala się, co następuje: 

Dostosowuje się Statut Rady Seniorów Powiatu Kieleckiego w brzmieniu określonym 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

§3 

Przewodniczący Rady 

Jac« :ia 


